
ÅRSMELDING 2024 
INNSETMERKET – GISINGERBEKKEN UTMARKSLAG (IGU) 

 

TILLITSVALGTE 
Leder:   Rune Morten Myrhaug 
Nestleder:  Tord Bretten 
Sekretær:  Gunnar Rise Welander 
Styremedlem:  Kristin Pernille Hagen 
Styremedlem:  Olav Snorroeggen 
Varamedlemmer: Morten Erik Stulen (1.), Gjert Arne Os (2.), Roar Myrhaug (3.) 
Valgkomite:                Stein Outzen, Magne A Dale og Guro Husdal Dørum 
Revisorer:  John Bjørndal Volden og Elin By 
 
 
 

MØTER 
 
Årsmøte avholdt på Oppdal Turisthotell den 04. april 2024. 

Det har vært avholdt 3 styremøter i 2024, leder og nestleder har stått for den ordinære driften. 

Frøydis og Gunnar har hatt ansvaret for nye hjemmeside, Kristin Pernille har ajourført andelslisten. 
 
 

AKTIVITETER 
Styrets leder har deltatt på møter i «Nordskogen og Drivdalen bestandsplanområde» som 
representant for IGU.  
 

Styret har lyst ut og trukket/tildelt jakt for 2024, og har deltatt på felles jegermøte for signering av 
jegerkontrakter. Felles jegermøte ble arrangert i kommunestyresalen med informasjon fra både vald, 
kommune og «Oppdal ettersøksring» mht. bruk av «Sett og skutt», innmelding av felt vilt, levering av 
underkjever, samt informasjon knyttet til eventuelle ettersøk osv. 

Rådyrjegere og småviltjegere var ikke innkalt til jegermøte, men fikk kort tilsendt etter at kort var 
betalt. Dette var tidsbesparende og en grei løsning arbeidsmessig. 

Vinterfôring av elg pågikk utover etterjulsvinteren 2024, men ble ikke videreført for vinteren 
2024/2025. 

Styret har lagd ny hjemmeside, som vil bli åpnet i begynnelsen av mars 2025.  
 
Styret ber våre medlemmer som har skiftet adresse eller gjort eierskifte gi beskjed til styret på 
igu@oppdal.com 
 

 
 
 
 

 
 



JAKTÅRET 2024 
 
18 rådyrjegere fikk tildelt rådyrjakt 
3 jaktlag for elg og hjort 
12 småviltjegere – disse felte til sammen 5 harer, en rev og to storfugler. 
Noen få rovviltkort utdelt etter forespørsel direkte til styret, vi har fått rapport på 4 mår og 2 minker. 

Fellingsstatistikk og annen informasjon om bestandene finnes på www.hjorteviltportalen.no. 

Rådyrjakta ble tildelt enkeltjegere, det var i år flere førstegangsjegere som la ned en bra innsats og 
felte sine dyr. Det ble felt 8 rådyr under ordinær jakt og 1 bukk i bukkejakta. 

Det ble felt en hjort og 11 elg i 2024. Det ble i 2024 tatt ut flere dyr med relativt lave slaktevekter og 
det differensierte prissystemet premierer jaktlagene. 

Det ble også innført toprissystem på rådyr fra og med 2024, slik at prisen på voksne rådyr ble høyere 
enn på kje. Her skulle jegerne rapportere fellinger selv med bilde, noe som fungerte godt. 
 
Styret hadde høsten 2024 oppnevnt 2 oppsynsmenn. Ingen hendelser ble rapportert som uønsket. 
Det var lagt opp til at jaktlagene selv skulle veie sine felte vilt, noe som fungerte godt. Oppsynet 
foretok noen kontroller uten funn av avvik. Innmelding til Hjorteviltregisteret fungerte godt fra både 
enkeltjegere og jaktlag, med noen få påminnelser/korrigeringer. 
 
Det var høsten 2024 noen uheldige episoder knyttet til storviltjakt og rådyrjakt, dette gikk blant 
annet på samjakt på elg uten forutgående varsling til leder, og to episoder i rådyrjakta der det ble felt 
dyr uten at registrert jeger deltok. Det var også tilfeller i rådyrjakta der regelverket i forhold til 
førstegangsjegere/ følgejeger ble tøyd. Alle sakene ble løst i minnelighet, men det er ønskelig at 
lagets jaktregler blir klargjort slik at dette ikke gjentar seg. 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
Oppdal 02.03.2025 
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